atq; Agnethy de Goray Dombrowski & conjugum bonorum obligata
 nom suorum hinc ipso posteriori de officium pro reas castrese
 Capitulo Lennylie extorserunt super scripto quo ad res ordinat
 spectat mediantes in primo ultimo termino tanquam in
 primo stare rumpere respicit in hac rumpatur licere in juri
 sibi presenti satis facere ac omne iudicium pati debere et tunc
 videtur se q; ac suos successores ad eadem omnia rursus obligat
 pceditur Illum primam terminam peremptorium ut et alios omnes
 exinde consequentes causas eundem terminis semper peremptoria
 vera infirmitate pro nati maioritate successora Legatione in
 tra se extendere non servatis militem ad nunciam ad Eminent
 vel alijs quibuslibet dilectis et legalibus impedimentis non differendo
 ac quietone q; tere avlon primis officij p fali castre Lennylie
 sicut terminas dilatione sibi non ruptendo Nullas motiones
 appellacione ac carum prosecutione faciendis ac pmissis omnia
 nisi simplicibus vel simplicibus evasibus suspensionibus falsis
 pscriptioe tenenti ballis conventiones ac alijs omnia rursus
 remedijs et defenti non subtraheundo tenentes quoniam alio euan
 aendo Hae presentis personae Inscriptione ad p nupra mediante

Krasnosielski Consorti sua Debet.

Comparens personam coram officio et acis pceditur castre
 Capitulo Lennylie Antius Theodorus Krasnosielski olim no
 de Bogdani Krasnosielski iam olim Gnosia Mananna Szaszlic
 rone sua pro creatus filius sams merite et corpore exis ab
 ris d' stricibus mibus iudicibus suis quibus p pps et rumpere
 recedens Procati vero castre capitane Lennylie tunc dmi
 quod in actum hunc attinet secum successibus ac bonis suis generis
 omnibus extalder et plene rumpendo atq; subyuctos pal
 labore quibus se per ex propria ruznoul Quare q; quod Anno
 Ninetyndu olim Gnosia Petrus Krasnosielski cum Gnosia Regina
 in presentis filio consorti vero sui Perognocentij
 legitimo

legitime eius posteris Summam Decem Millium florenis plus Minus et
 numerum in Legno currenti quolibet florenam grossam Triginta et sexcentis com-
 putando et numerando centi Veni iusti et liquidi debiti mutuatim apud ipsos per
 se Recognoscere penitus tenetur atque debet. Eandem Summam pro-
 dictam Decem Millium florenis plus minus in bonis suis propriis et hereditariis infra-
 scriptis videlicet totis et integris sortibus suis Villa Krasenke in Pallabata
 Trulavice consistens ad solvendum asservat. inscribit assignat et asse-
 curat quam eiusmodi Summam superantem Decem Millium florenis
 potestatis suorum sui Recognoscentis post fata sua eadem Consorti
 suis ipsius posteris persolvere debebit. In casu vero non persolvi-
 onis predictae Summae Essentialis debiti post fata sui Recognoscentis
 per Successores suos prefati Consortis sui et ipsius Successoribus eadem memo-
 rata Grossa Consortis sine eius posteris predicta bona Villa Krasenke
 cum omni promissionum eorundem bonorum seu sortium in eodem dominio
 proprietate competentia et prerogativa quavis sine omnibus et
 singulis prefatarum sortium utilitatibus fructibus proventus
 redditibus commodis emolumentis obventionibus tum agris pratis
 campis pasuis sylvis bonis ceterisque hereditariis sicuti
 pertinent Villis stagnis fluminibus rivis viculis torrentibus
 aquarum decuribus lacubus paludibus pratis magnis et parvis Dubis
 methicibus Hortulanis silvularis ac quibusvis Inestis in eadem sortibus
 decuribus eorum laboribus censibus dationibus veteris munitio-
 nis officij et obsequij quibusvis Ne non tabernis instentibus Hoficis
 Hoficis ceterisque structuris quibusvis ac adiacentibus et perti-
 nentibus quibusvis. Nihil ex praemissis cuius dominiis subiecta-
 ty aduentibus consequentibus et derogantibus pro sui Recognoscentis
 Successoribus vel ipsi posteris aut quopiam alio reservando seu
 capiendo eo usque pacifice et quiete sine quavis oppositione sui Re-
 cognoscentis Successorum pacifice tenebit et possidebit cum suis Succo-
 ribus usque ad realem et iudicalem Summam predictam exolutam. Et
 donec Consortem ac ipsius posteris inditibus bonis nec per se
 suis quasvis personas spectare erit coram quavis iudice

Legitimos quos oportet fuerit occasione quodam ab omni et quavis
 impetitione iudiciali subdolo quovis extrinseca tunc defendere civica
 se intendere et obsequere in demerito cum postea reddere te-
 nebantur ad subdolo similiter Summus Dux Mellunifloruorum
 poloniarum per Successores sui Recognoscentij prefate Generosa
 Mijozyska Consorti sui Recognoscentij eius Successoribus
 ob non solutionem summi Summi Duxi debiti pro tunc
 prore et loco supradicti expressi vel quovis modo Contraveniens
 submisionij prefate eius ad solvendum succumbens Pro quo
 quidem Duxis non dimisso ad solvendum succumbens ac pro summa
 ipsa principali non soluta solvenda vel non dimissione Pono-
 rum summa eadem orationum dimittenda et pro summa satisfac-
 ienda Citati ex parte prefate Recognoscentij Successores aut eorum
 posterij ad instantiam Summi Duxis Annis Mijozyska
 Consortij et Crediticij sui Recognoscentij sue omnis posterorum
 officium castrense capitale Luevicense subeundum
 Castellonatus Draconicij ad quod prius expressi Successores
 sui Recognoscentij atabantur extant recepti super sero quo
 ad respondendum spectat semper in primo citatus termino tunc
 quam preemptionis stare iussu parere respondere tunc citati
 huere Insistent huic satisfacere ac omne radicalum pati debe-
 runt et tenebantur per Successores suos et ipsorum posteros
 ad eadem omnia obligati et obligati Illum prius tunc tunc
 preemptionum et alios omnes causas eisdem terminis semper
 preemptionis Vera infirmitate pro maiori vero reuerentate Successorum
 legatione citra vel extra regnum limitis militum ad munimenta
 ad eundem vel alij quibusvis debitis et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietum tunc ultra prioris et sui prefate
 Castellonatus Luevicensis Illonem sibi non recipere vel Nullius Mores
 appellandi ac curas prosecutiones faciendo ac propter omnia
 prima simpliciter vel dupliciter Quovis superestione fatalis

Junij

325
Junj psonae dom bellis foruentionez acalyz gaburuz iuzi reudj et de
ferijz non subterfugendz nec quoz alij modo eudendo haesue pdest
personali Recognitione ad gassa omnia mediant.

Actum in Castro Premysliensi
Sabbatho post Dominicam Condu:
ctus Pascha proximo Anno Domi:
ni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono.
Browski Jastkowski sic Quietat.

26/iv
1659

Companens personae foranofficij Actus p. Cend. pastore capitane fa-
pibnd Premysliens Gnosus Nicolaus Bzowski sanus mentis et corpore
existens ad omnia Actus Juris iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et
competentibus reuendens Praesenti Verbo Pastore capitane Premysli-
ens Jurisdictioni quae ad actum hanc attinet se cum Successoribus suis
suis gnti omnibus totali et plenarie incorporat atq; subyui-
ens palam libere publice ac per expressam recognouit. Quia ipse
Gnosus Alexander de Jastkows Jastkowski Secretarius Saens.
Reus Alis et ipsi posteros de Summa certa pecuniaria Quingue
Millia et Ducentora floren poloz per eundem Gnosum Alexandrum
Jastkowski Scripto certo manuali seu Recognitione certo manuali
sibi Recognoscenti sub ore et sigillo in eodem scripto contento
pro tempore et loco in eodem scripto contento ad solvendum asse-
curat ad solvendum assecurat. Ne non de eadem Recognitione seu
scripto manuali de actu et data illis hic Premyslis feria quinta
post Dominica Reminiscere Quadragesimalium proxima Anno
Millenis Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto proxime post
tonis de promissis latiore eiusdem scripti manuali Jas-
wboratona foranofficij presentij per eundem Gno-
gnoscentem coram officij presentij recognouit in